广西扬佳工程咨询有限公司

关于武宣县2025年度仙蜜园老旧小区改造项目的更正公告
一、项目基本情况

采购项目编号：LBZC2025-C2-230110-GXYJ

采购项目名称：武宣县2025年度仙蜜园老旧小区改造项目

公告日期：2025年11月20日

二、更正信息

更正事项：采购文件

	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	第一章 投标人须知及前附表 磋商须知 四、响应文件的编制
	12.1.2 报价文件
12.1.2.1磋商书；（必须提供，否则作无效磋商处理）
12.1.2.2磋商报价汇总表；（必须提供，否则作无效磋商处理)
12.1.2.3工程量清单报价的有关资料；（必须提供，否则作无效磋商处理)
	12.1.2 报价文件
12.1.2.1磋商报价表（格式后附）；（必须提供，否则作无效磋商处理）
12.1.2.2已标价工程量清单；（必须提供，否则作无效磋商处理)
12.1.2.3供应商认为需要提供的其他有关资料。

更正日期：2025年11月21日

三、其他补充事宜

因竞争性磋商文件第一章“投标人须知及前附表 磋商须知 四、响应文件 12.1.2报价文件的有关内容”与第四章“响应文件格式 二、报价文件格式”内容不一致，现予更正。请按以上更正内容执行，其它内容不变。
四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名    称：武宣县住房和城乡建设局
地    址：武宣县城北路230号

联系方式：石工 0772-5212396
2.采购代理机构信息
名    称：广西扬佳工程咨询有限公司
地址：广西壮族自治区南宁市青秀区东葛路118号南宁青秀万达广场东3栋1409号
联系方式：杨佳佳  0771-3307660
采购人：武宣县住房和城乡建设局
采购代理机构：广西扬佳工程咨询有限公司

2025年11月21日